
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 소방본부 부서 : 소방본부 소방행정과

정책: 재무활동(소방본부 소방행정과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소방본부 233,324,998 232,158,298 1,166,700

소방본부 소방행정과 37,225,981 36,860,981 365,000

재무활동(소방본부 소방행정과) 14,370,019 14,005,019 365,000

내부거래지출 14,365,000 14,000,000 365,000

소방안전특별회계전출금 14,365,000 14,000,000 365,000

701 기타회계등전출금 14,365,000 14,000,000 365,000

01 기타회계전출금 14,365,000 14,000,000 365,000

□소방안전특별회계전출금

14,365,000 14,000,000 365,000경정 14,365,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 소방본부 부서 : 김천소방서

정책: 행정운영경비(김천소방서)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

김천소방서 9,600,118 9,585,268 14,850

행정운영경비(김천소방서) 9,600,118 9,585,268 14,850

기본경비 360,067 345,217 14,850

기본경비 360,067 345,217 14,850

405 자산취득비 22,800 7,950 14,850

01 자산및물품취득비 22,800 7,950 14,850

□전담의용소방대신설물품 14,850 0 14,850



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 소방본부 부서 : 경산소방서

정책: 행정운영경비(경산소방서)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경산소방서 15,804,008 15,017,158 786,850

행정운영경비(경산소방서) 15,804,008 15,017,158 786,850

인력운영비 14,895,990 14,219,780 676,210

인력운영비 14,895,990 14,219,780 676,210

101 인건비 14,474,985 13,822,760 652,225

01 보수 14,474,985 13,822,760 652,225

□보수인상 882,437 230,212 652,225경정 882,437,000원

204 직무수행경비 421,005 397,020 23,985

02 직급보조비 421,005 397,020 23,985

□소방교~소방사 187,485 163,500 23,985경정 187,485,000원

기본경비 908,018 797,378 110,640

기본경비 908,018 797,378 110,640

201 일반운영비 306,398 215,158 91,240

01 사무관리비 276,998 186,158 90,840

□일반수용비 132,370 67,370 65,000

○사무용품및소모성물품 130,370 65,370 65,000

□운영수당 67,020 54,180 12,840

○일숙직비 67,020 54,180 12,840

□급량비 69,408 57,408 12,000

○소방행정추진급식비 69,408 57,408 12,000

□임차료 8,200 7,200 1,000

○행정사무장비등임차 8,200 7,200 1,000

경정 130,370,000원

경정 67,020,000원

경정 69,408,000원

경정 8,200,000원

02 공공운영비 29,400 29,000 400

□공공요금및제세 29,400 29,000 400

○전화료및회계관계공무원재정보증보험료

29,400 29,000 400경졍 29,400,000원

202 여비 108,890 103,320 5,570

01 국내여비 108,890 103,320 5,570

□소방행정업무추진여비 108,890 103,320 5,570경정 108,890,000원

203 업무추진비 78,940 71,510 7,430

01 기관운영업무추진비 16,000 14,800 1,200

□소방서장 5,600 4,400 1,200경정 5,600,000원

02 정원가산업무추진비 10,590 8,110 2,480

□직원사기진작경비 10,590 8,110 2,480경정 10,590,000원

04 부서운영업무추진비 52,350 48,600 3,750

□ 15명이하 11,250 9,000 2,250

□ 30명이하 38,850 37,800 1,050

□초과분 2,250 1,800 450

경정 11,250,000원

경정 38,850,000원

경정 2,250,000원

204 직무수행경비 21,600 19,200 2,400



실국: 소방본부 부서 : 경산소방서

정책: 행정운영경비(경산소방서)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 직책급업무수행경비 21,600 19,200 2,400

□소방서장 6,000 4,800 1,200

□과장,119안전센터장 15,600 14,400 1,200

경정 6,000,000원

경정 15,600,000원

405 자산취득비 392,190 388,190 4,000

01 자산및물품취득비 392,190 388,190 4,000

□온풍기(2대) 4,000 0 4,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 농업기술원 부서 : 농업기술원 작물육종과

정책: 작물연구기술개발

단위: 연구기술개발지원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술원 62,129,299 62,061,976 67,323

국 9,169,849 9,163,556 6,293

지 10,348,300 10,348,300 0

기 61,030 0 61,030

도 42,550,120 42,550,120 0

농업기술원 작물육종과 3,778,307 3,772,014 6,293

국 55,399 49,106 6,293

지 805,000 805,000 0

도 2,917,908 2,917,908 0

작물연구기술개발 3,693,071 3,686,778 6,293

국 55,399 49,106 6,293

지 805,000 805,000 0

도 2,832,672 2,832,672 0

연구기술개발지원 2,835,314 2,829,021 6,293

국 55,399 49,106 6,293

지 805,000 805,000 0

도 1,974,915 1,974,915 0

원원종및원종생산 52,899 46,606 6,293

국 52,899 46,606 6,293

101 인건비 40,899 34,606 6,293

국 40,899 34,606 6,293

04 기간제근로자등보수 40,899 34,606 6,293

□주요농산물원원종생산인부임

40,899 34,606 6,293경정 40,899,000원

국 40,899 34,606 6,293


